12 Diário Oficial GOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 29 DE JANEIRO DE 2019
ANO 182 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 22.982

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA GOIÁS PREVIDÊNCIA
- GOIASPREV -, em Goiânia, 28 de janeiro de 2019.

Marlene Alves de Carvalho e Vieira
Presidente

<#ABC#114639#12#137938/>

Protocolo 114639
<#ABC#114641#12#137939>

PORTARIA Nº 326, DE 28 DE JANEIRO DE 2019.

A PRESIDENTE DA GOIÁS PREVIDÊNCIA -
GOIASPREV -, nos termos do art. 2º, § 3º, da Lei Complementar
nº 66, de 27 de janeiro de 2009, alterado pela Lei Complementar
nº 126, de 27 de dezembro de 2016, e tendo em vista o que consta
do Processo nº 201810319003689, notadamente do Parecer PA -
05461 nº 243/2019 da Procuradoria-Geral do Estado, resolve, com
fundamento no art. 6o, incisos I a IV, da Emenda Constitucional
Federal no 41, de 19 de dezembro de 2003, e no art. 56, incisos I a
V, da Lei Complementar no 77, de 22 de janeiro de 2010, conceder
a EDNA FERREIRA ROSA aposentadoria no cargo de Analista
de Políticas de Assistência Social, Classe “D”, Padrão “II”, do
Grupo Ocupacional de mesmo nome, do Quadro Permanente dos
Servidores Efetivos da Secretaria de Estado da Mulher, do Desen-
volvimento Social, da Igualdade Racial e dos Direitos Humanos, com
proventos integrais.

Publique-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA GOIÁS PREVIDÊNCIA
- GOIASPREV -, em Goiânia, 28 de janeiro de 2019.

Marlene Alves de Carvalho e Vieira
Presidente

<#ABC#114641#12#137939/>

Protocolo 114641

Junta Comercial do Estado de Goiás – JUCEG
<#ABC#114485#12#137756>

Junta Comercial do Estado de Goiás - JUCEG
Extrato de Acordo de Cooperação Técnica nº 018/2018

Processo SEI nº 201800024001001. Partícipes: JUCEG e o
Município de Abadia de Goiás. Objeto: SIGFácil/Portal do
Empreendedor. Prazo: 60 (sessenta) meses a partir da publicação
no DOE.

Carlos Henrique Carrilho de Castro
Portaria nº 015/2019- PRES

<#ABC#114485#12#137756/>

Protocolo 114485

Universidade Estadual de Goiás – UEG
<#ABC#114512#12#137789>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo nº: 201700020008354. Identificação do Instrumento:
Contrato nº GOV-CUSD-C-175/2018. Partes: Contratante -
Universidade Estadual de Goiás, CNPJ/MF nº 01.112.580/0001-
71 e Contratada - Celg Distribuição S.A - CELG-D, inscrita no
CNPJ/MF Nº 01.543.032/0001-04. Objeto do Contrato: Estabelecer
condições de compra de energia elétrica para suprimento da unidade
consumidora da UEG - Câmpus Anápolis, referente a UC 20917788.
Data de Assinatura do Contrato: 25/01/2019. Vigência: Prazo in-
determinado, conforme Nota Técnica nº 1/2018 - GA.PGE. Gerência
de Contratos da UEG, Anápolis, 25 de janeiro de 2019. Leandro
do Nascimento Rodrigues. Gerente Interino dos Contratos.
<#ABC#114512#12#137789/>

Protocolo 114512
<#ABC#114514#12#137792>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo nº: 201700020008381. Identificação do Instrumento:
Contrato nº GOV-CUSD-C-176/2018. Partes: Contratante -
Universidade Estadual de Goiás, CNPJ/MF nº 01.112.580/0001-
71 e Contratada - Celg Distribuição S.A - CELG-D, inscrita no
CNPJ/MF Nº 01.543.032/0001-04. Objeto do Contrato: Estabelecer
condições de compra de energia elétrica para suprimento da
unidade consumidora da UEG - Câmpus Aparecida de Goiânia. Data
de Assinatura do Contrato: 25/01/2019. Vigência: Prazo indeter-

minado, conforme Nota Técnica nº 1/2018 - GA.PGE. Gerência de
Contratos da UEG, Anápolis, 25 de janeiro de 2019. Leandro do
Nascimento Rodrigues. Gerente Interino dos Contratos.
<#ABC#114514#12#137792/>

Protocolo 114514
<#ABC#114516#12#137793>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo nº: 201700020008383. Identificação do Instrumento:
Contrato nº GOV-CUSD-C-180/2018. Partes: Contratante -
Universidade Estadual de Goiás, CNPJ/MF nº 01.112.580/0001-
71 e Contratada - Celg Distribuição S.A - CELG-D, inscrita no
CNPJ/MF Nº 01.543.032/0001-04. Objeto do Contrato: Estabelecer
condições de compra de energia elétrica para suprimento da unidade
consumidora da UEG - Câmpus Pirenópolis. Data de Assinatura do
Contrato: 25/01/2019. Vigência: Prazo indeterminado, conforme
Nota Técnica nº 1/2018 - GA.PGE. Gerência de Contratos da
UEG, Anápolis, 25 de janeiro de 2019. Leandro do Nascimento
Rodrigues. Gerente Interino dos Contratos.
<#ABC#114516#12#137793/>

Protocolo 114516
<#ABC#114518#12#137796>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo nº: 201700020008344. Identificação do Instrumento:
Contrato nº GOV-CUSD-C-181/2018. Partes: Contratante -
Universidade Estadual de Goiás, CNPJ/MF nº 01.112.580/0001-
71 e Contratada - Celg Distribuição S.A - CELG-D, inscrita no
CNPJ/MF Nº 01.543.032/0001-04. Objeto do Contrato: Estabelecer
condições de compra de energia elétrica para suprimento da unidade
consumidora da UEG - Câmpus Itumbiara. Data de Assinatura do
Contrato: 25/01/2019. Vigência: Prazo indeterminado, conforme
Nota Técnica nº 1/2018 - GA.PGE. Gerência de Contratos da
UEG, Anápolis, 25 de janeiro de 2019. Leandro do Nascimento
Rodrigues. Gerente Interino dos Contratos.
<#ABC#114518#12#137796/>

Protocolo 114518
<#ABC#114519#12#137797>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo nº: 201700020008361. Identificação do Instrumento:
Contrato nº GOV-CUSD-C-197/2018. Partes: Contratante -
Universidade Estadual de Goiás, CNPJ/MF nº 01.112.580/0001-
71 e Contratada - Celg Distribuição S.A - CELG-D, inscrita no
CNPJ/MF Nº 01.543.032/0001-04. Objeto do Contrato: Estabelecer
condições de compra de energia elétrica para suprimento da
unidade consumidora da UEG - Câmpus Anápolis, referente a UC
10019171917. Data de Assinatura do Contrato: 25/01/2019.
Vigência: Prazo indeterminado, conforme Nota Técnica nº 1/2018 -
GA.PGE. Gerência de Contratos da UEG, Anápolis, 25 de janeiro
de 2019. Leandro do Nascimento Rodrigues. Gerente Interino dos
Contratos.
<#ABC#114519#12#137797/>

Protocolo 114519
<#ABC#114520#12#137798>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo nº: 201700020008348. Identificação do Instrumento:
Contrato nº GOV-CUSD-C-195/2018. Partes: Contratante -
Universidade Estadual de Goiás, CNPJ/MF nº 01.112.580/0001-
71 e Contratada - Celg Distribuição S.A - CELG-D, inscrita no
CNPJ/MF Nº 01.543.032/0001-04. Objeto do Contrato: Estabelecer
condições de compra de energia elétrica para suprimento da
unidade consumidora da UEG - Câmpus Caldas Novas. Data de
Assinatura do Contrato: 25/01/2019. Vigência: Prazo indetermi-
nado, conforme Nota Técnica nº 1/2018 - GA.PGE. Gerência de
Contratos da UEG, Anápolis, 25 de janeiro de 2019. Leandro do
Nascimento Rodrigues. Gerente Interino dos Contratos.
<#ABC#114520#12#137798/>

Protocolo 114520
<#ABC#114522#12#137800>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo nº: 201700020008414. Identificação do Instrumento:
Contrato nº GOV-CUSD-C-178/2018. Partes: Contratante -
Universidade Estadual de Goiás, CNPJ/MF nº 01.112.580/0001-
71 e Contratada - Celg Distribuição S.A - CELG-D, inscrita no
CNPJ/MF Nº 01.543.032/0001-04. Objeto do Contrato: Estabelecer
condições de compra de energia elétrica para suprimento da unidade
consumidora da UEG - Câmpus Crixás. Data de Assinatura do
Contrato: 25/01/2019. Vigência: Prazo indeterminado, conforme
Nota Técnica nº 1/2018 - GA.PGE. Gerência de Contratos da
UEG, Anápolis, 25 de janeiro de 2019. Leandro do Nascimento